福建农林大学食堂（餐厅）承包经营
招标公告
招标编号：2009006

福建农林大学食堂（餐厅）承包经营项目进行公开招标，现公告如下：
一、招标人：福建农林大学
二、招标项目：福建农林大学食堂（餐厅）承包经营：第一食堂、第九食堂
三、招标方式：校内公开招标
四、项目情况说明：
	合同包
	餐厅名称
	面积
（㎡）
	地点
	投标最低
控制价
	投标保证金
	履约保证金

	1
	第九食堂
	2826
	校内南区二层
	45万元/年
	3万元
	年中标价

	2
	第一食堂
	984
	校内北区二层
	15万元/年
	3万元
	年中标价

注：一年按十个月计。
五、承包经营年限：2009年9月至2010年7月
六、投标人的资格要求：
（一）企业要求
1、具有法人资格的餐饮企业。
2、注册资金在50万元及以上。
3、公司各项规章制度健全且执行良好。
4、现有的餐厅经营场所总面积为1000㎡以上（含1000㎡）。
5、企业近2年来（新企业自注册以来）没有发生食品卫生安全事故。
6、企业必须提供中国人民银行的开户许可证。
  （二）担任本餐厅经理的资格要求
1、具备高中以上学历。
2、现从事餐厅经营管理，且具有2年以上（含2年）的餐厅管理经历。
3、男性年龄在50周岁以下，女性年龄在45周岁以下。
4、符合从事餐饮业健康要求。
5、无不良社会记录。
6、近2年（2007年7月1日以来）的经营管理期间没有发生食品卫生安全事故。（出具书面证明材料）
7、具备餐饮经营管理和饮食卫生基本知识。
七、报名的时间和地点：
时间：2009年7月13日至2009年7月19日
上午9：00～11：00，下午3：00～5：00
    地点：福建农林大学国资处（明德楼413#）
八、开标时间：2009年7月20日上午9时，招标人于2009年7月20日上午8时到9时接收投标文件。
九、开标地点：福建农林大学国资处会议室
十、网址：福建农林大学国有资产管理处网站：http://www2.fjau.edu.cn/gzc。

注：本招标为无记名报名，投标人在购买标书时不须提供相关材料。

联系人：杨老师   83789182
        唐老师   83789026
福建农林大学校经营性项目招标工作小组
2009年7月13日